



T.C.
ÇEVRE VE EKİLEMLİK BAKANLIĞI
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

Sayı : 44060087-745.99-E.189667

09.09.2020

Konu : 2021-2027 LIFE Programı

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere; Avrupa Birliği'nin (AB) 2014-2020 Çok Yıllı Mali Çerçevesi'nin (Multiannual Financial Framework) sona ermesinin ardından uygulanmaya başlayacak 2021-2027 Çok Yıllı Mali Çerçevesi kapsamında, Türkiye'nin katılım sağlayabileceği AB Programlarına ilişkin karar süreci Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından yürütülmektedir.

Bu süreçte, kamu kurumlarını ilgilendiren her bir AB Programı için çalışma grupları oluşturulmuştur. Çalışma gruplarının amacı, Türkiye'nin AB Programlarına katılımına ilişkin karar sürecinin doğru ve katılımcı bir perspektifle yönlendirilebilmesi ve her bir program için özet bir Çalışma Grubu Raporu hazırlanmasıdır.

Bu çerçevede, Bakanlığımız ve ilgili kurumların katılımı ile "Çevre ve İklim Eylemi Programı (LIFE Programı)" için de bir Çalışma Grubu kurulmuştur.

Avrupa Birliği'nde 25 yılı aşkın süredir uygulanmakta olan LIFE Programı; genel amacı çevre kalitesini ve biyolojik çeşitliliği koruyarak temiz, düşük karbonlu, iklime dayanıklı bir ekonomiye geçişe katkıda bulunmak olan, çevre ve iklim eylemine özel tek programdır. Programa ilişkin Bakanlığımız tarafından hazırlanan bilgi notu ekte iletilmektedir.

Diğer taraftan, LIFE Programının ilk çalışma grubu toplantısı 07 Temmuz 2020 tarihinde, Avrupa Birliği Başkanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, AFAD, TÜBİTAK, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı ve Bakanlığımız temsilcilerinin katılımıyla çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir.

Söz konusu toplantıda, tüm katılımcı kurum temsilcilerinin olumlu görüşleri dahilinde LIFE Programının çalışma grubu sürecine ilişkin koordinasyonun Bakanlığımız tarafından gerçekleştirilmesine karar verilmiştir.

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.



Çalışma grubunun ikinci toplantısı ise 04 Eylül 2020 tarihinde anılan kurumların katılımı ile Bakanlığımız koordinasyonunda gerçekleştirilmiş olup söz konusu toplantıda, programdan faydalanması muhtemel paydaşlara ilişkin daha anlamlı bir değerlendirme yapılması açısından potansiyel faydalanıcıların da program ile ilgili görüşlerinin alınması faydalı mütalaa edilmiştir.

Bu çerçevede; <https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=COM%3A2018%3A385%3AFIN> bağlantısında yer alan LIFE Programı Taslak Tüzüğü'nün tarafınızca incelenmesi, Türkiye'nin LIFE Programına katılımının programdan faydalanabilecek paydaşlar ve sektörler açısından değerlendirilmesi ve 18 Eylül 2020 tarihine kadar did.ab@csb.gov.tr elektronik posta adresine ve resmi yazı ile Bakanlığımıza iletilmesi hususlarında bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

M. Bülent ÜNCÜ

Bakan a.

Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürü V.

Ek : Bilgi notu. (2 sayfa)

Dağıtım:

Küçük Ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme
Ve Destekleme İdaresi Başkanlığına
Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği
Başkanlığına
Türk Sanayicileri Ve İş İnsanları Derneğine

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Durum Kodu : FBGAYCDZ Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-bakanligi>

Mustafa Kemal Mahallesi Eski şehir Devlet Yolu (Dumlupınar Bulvarı) 9.

km. No: 278

Çankaya/Ankara KEP Adresi: cevresehircilikbakanligi@hs01.kep.tr

www.csb.gov.tr e-posta : did.ab@csb.gov.tr Faks: (312) 424 01 37

Bilgi için: M. Nihan SÜMER

Mühendis

Telefon No: (312) 410 25 61

